ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«А?» /Л 2018 №
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Наш район»
(заявление о переоформлении лицензии вх. №81-пл/18 от 07.12.2018), акта
проверки № 81-пл/18 от 20.12.2018, приказываю:
переоформить лицензию №000052 от 29.04.2015 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью «УК ЖЭУ» в связи
с изменением наименования юридического лица на общество с ограниченной
ответственностью Управляющая Компания «Наш район»

сокращенное наименование: ООО УК «Наш район»;
фирменное наименование: ООО УК «Наш район»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 170003, Тверская область, город Тверь, улица
Стадионная, дом 8;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО УК «Наш район» (приложение);
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1146952007905;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6952041114,

сроком действия до 11 января 2023 года.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области

/ ^ .2018 № Ус

Многоквартирные дома, расположенные в г. Твери Тверской области,
находящиеся в управлении ООО УК "Наш район"

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Тверь г. Академика Туполева ул. 116 1978 5 736,8

2 Тверь г. Академика Туполева ул. 116, к. 2 1981 5 996,7

3 Тверь г. Артюхиной ул. 3 1985 2 982,3

4 Тверь г. Артюхиной ул. 9, к. 1 1987 4 057,6

5 Тверь г. Артюхиной ул. 9, к. 2 1987 3 235,9

6 Тверь г. Артюхиной ул. 9, к. 3 1986 3 214,7

7 Тверь г. Артюхиной ул. 9, к. 4 1985 2 149,3

8 Тверь г. Артюхиной ул. 11,к. 1 1987 3 915,5

9 Тверь г. Артюхиной ул. 11, к. 4 1986 2 759,0

10 Тверь г. Артюхиной ул. 15, к. А 1980 3 183,6

11 Тверь г. Артюхиной ул. 15, к. Б 1982 3 876,8

12 Тверь г. Артюхиной ул. 24, к. 1 1981 13 586,2

13 Тверь г. Артюхиной ул. 24, к. 3 1982 7 762,8

14 Тверь г. Артюхиной ул. 24, к. 4 1985 3 658,3

15 Тверь г. Артюхиной ул. 24, к. 5 1985 3 563,4

16 Тверь г. Артюхиной ул. 26 1995 10 848,3

17 Тверь г. Артюхиной ул. 32 1985 3 842,6

18 Тверь г. Бурашевское ш. 38, к.1 2016 13 666,3

19 Тверь г. Вагонников 1-й пер. 43 1990 11 446,1

20 Тверь г. Молодежный б-р 12 1990 3 861,3

21 Тверь г. Молодежный б-р 14 1993 3 868,3

22 Тверь г. Молодежный б-р 15 1989 3 633,1

1

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

23 Тверь г. Паши Савельевой ул. 21 1986 6 108,0
24 Тверь г. Паши Савельевой ул. 23 1986 9 679,9

25 Тверь г. Паши Савельевой ул. 23, к. 1 1989 3 564,7

26 Тверь г. Паши Савельевой ул. 23, к.2 1988 3 593,2

27 Тверь г. Паши Савельевой ул. 23, к. 3 1987 3 544,2

28 Тверь г. Паши Савельевой ул. 35, к. 1 1977 7 689,9

29 Тверь г. Паши Савельевой ул. 35, к. 2 1977 1 930,9

30 Тверь г. Паши Савельевой ул. 35, к.4 1978 7 838,4

31 Тверь г. Паши Савельевой ул. 37, к. 1 1978 3 677,4

32 Тверь г. Паши Савельевой ул. 37, к. 6 1980 13 656,2

33 Тверь г. Паши Савельевой ул. 39, к. 1 1978 5 738,7

34 Тверь г. Паши Савельевой ул. 39, к.З 1985 1 931,6

35 Тверь г. Паши Савельевой ул. 39, к. 5 1984 1 928,1

36 Тверь г. Паши Савельевой ул. 48, к. 1 1989 14 769,8

37 Тверь г. Сахаровское ш. 16 1994 6 071,9

38 Тверь г. Сахаровское ш. 16а 1996 656,1

39 Тверь г. Сахаровское ш. 26 1977 4 570,3

40 Тверь г. Седова ул. 55 1991 11 722,9

41 Тверь г. Седова ул. 57 1994 12 319,5

42 Тверь г. Серова 2-я ул. 2 1986 4 278,2

43 Тверь г. Серова 2-я ул. 6 1984 3 827,1

44 Тверь г. Серова 2-я ул. 8 1991 2 481,8

45 Тверь г. Серова 2-я ул. 10 1990 2511,8

46 Тверь г. Серова 2-я ул. 12 1996 3 006,8

47 Тверь г. Силикатная 1-я ул. 11 1979 4 099,3

48 Тверь г. Силикатная 2-я ул. 2/21 1995 4 120,7

49 Тверь г. Силикатная 2-я ул. 2, к .2 1994 1 523,3

50 Тверь г. Силикатная 2-я ул. 4 1995 6 199,5

51 Тверь г. Скворцова-Степанова ул. 26 1985 8 346,7

52 Тверь г. Фрунзе ул. 2 1979 6 054,2

2

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

53 Тверь г. Фрунзе ул. 6 1980 1 942,9
54 Тверь г. Фрунзе ул. 8, к. 1 1980 8 169,8

55 Тверь г. Фрунзе ул. 8, к. 2 1980 16 315,9

56 Тверь г. Фрунзе ул. 10 1979 3 901,6

57 Тверь г. Фрунзе ул. 12 1979 5 795,2

58 Тверь г. Фрунзе ул. 14 1979 3 740,7

59 Тверь г. Фрунзе ул. 16 1978 13 428,0

60 Тверь г. Фрунзе ул. 20 1991 9 756,5

61 Тверь г. Хромова ул. 18 1987 7 665,5

62 Тверь г. Хромова ул. 18, к. 1 1987 1 893,0

63 Тверь г. Хромова ул. 18, к. 2 1987 1 893,0

64 Тверь г. Хромова ул. 18, к. 3 1987 1 893,0

65 Тверь г. Хромова ул. 22 1986 9 781,7

3